[image: image1.jpg]

Избирательная комиссия муниципального образования

«Посёлок Айхал»

678190 Республика Саха (Якутия) Мирнинский район п. Айхал ул. Юбилейная 7а

тел. 6-10-36  факс 6-32-16

e-mail: ikmo-aykhal@mail.ru

РЕШЕНИЕ

06 июля 2015 года

№ 3

17:30 ч.

О регистрации кандидата
на должность главы муниципального образования
«Поселок Айхал»

Заслушав информацию и.о. председателя избирательной комиссии   МО «Поселок Айхал» Байгаскиной А.А. о поступивших в избирательную комиссию в соответствии с п. 10 ст. 24 Закона Республики Саха (Якутия)    «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» от 28.09.2011 г.  избирательных документах для регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Поселок Айхал», в соответствии с требованиями ст. 39 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», избирательная  комиссия РЕШИЛА:
1. В соответствии со статьей 44 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального образования «Поселок Айхал» по единому избирательному округу:
· Карпова Василия Петровича 06.02.1961 г.р., образование профессиональное высшее, место работы МБОУ «СОШ №23», директор, выдвинут Мирнинским местным отделением ЯРО ВПП «Единая Россия», дата и время регистрации 06.07.2015 г., 17:30 ч.
2.Опубликовать данное решение в газете «Новости Айхала».
И.о. председателя

А.А. Байгаскина
Секретарь

С.С. Воропаев